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Alpha Food Products B.V. Waalwijk www.alphagroup.nl/food  

Andu Handelsonderneming Wijk en Aalburg www.andu.nl  

Bio Meerwaarde Ei Scherpenzeel www.biomeerwaarde-ei.eu 

Eicom Barneveld B.V. Barneveld www.eicom.nl www.bleieren.nl  

Eierhandel en pluimveebedrijf Fokke Lewedorp  

Eierhandel R. van Zetten Ommeren www.zetten.com  

Eierhandel van Beek B.V. Rhenen www.pluimveegroepvanbeek.nl  

Gebr. Van Beek B.V. Wehl www.vanbeekgroup.nl  

 Bouwhuis Enthoven B.V. Raalte www.bouwhuis-enthoven.com  

Global Food Group B.V. Weert www.globalfoodgroup.eu  

Groothandel Degens bv Heerlen -- 

Hardeman Egg Group B.V. Kootwijkerbroek www.kwetters.com  

 Adriaan Goede B.V. Landsmeer www.adriaangoedebv.nl 

 G. Kwetters & Zn. B.V. Veen www.kwetters.com 

 Egga Food B.V. Ospel www.eggafood.nl 

 Frisian Egg B.V. Drachten www.frisianegg.com  
Interovo Egg Group B.V. Ochten www.interovo.com  

 Van den Burg Eiproducten B.V.  www.vandenburg.nl  

 B.V. NIVE  www.nive.nl  

 Weko Eiproducten B.V.  www.weko.nl  

 Weko Food International B.V.  www.weko.nl  

 Eierhandel Natuurfarm de Boed BV   

 Dijverhof Ei B.V. Uden  

 Pap Eggs B.V. Nunspeet www.pap.nl 

Eierhandel Kunnen BV Stramproy www.eierhandelkunnen.nl 

Ovotop B.V. Ysselstein www.ovotop.nl  

Saazehof B.V. Ospel -- 

Schaffelaarbos B.V. Barneveld www.schaffelaarbos.nl 

SKM Europe B.V. Utrecht www.skmeurope.nl  

Squiby Foods B.V. Hoofddorp www.squibyfoods.nl  

Sturm Zeeuwse Eieren Grijpskerke www.sturmeieren.nl  

Van Raai Eierhandel VOF Barneveld www.eiergroothandel.nl  

V.o.f. Verbruggen Aarle Rixtel -- 

V.O.F. H.G. en G. Wessels  Enter www.reggedaleieren.nl  

Warring B.V. Leiden -- 

Wulms Egg Group B.V. Weert www.wulro.nl 
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